

T11

- platí od 09.03. do 15.03.2026

SLEDUJTE NÁŠ FACEBOOK
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/

BOMBA CENY

HĽADAJ BOMBU V LETÁKU - NAKÚPIŠ NAJVÝHODNEJŠIE!

Kuracie stehno
spodné 1 kg

1 kg = 2,59 €

AKCIA
2,59Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúžská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin ParkKuracie stehná
horné 1 kg

1 kg = 2,59 €

AKCIA
2,59Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúžská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin ParkBravčové plece
bez kosti 1 kg

1 kg = 2,99 €

AKCIA
2,99Pre predajne Hnilec-Ovrúžská 1, Poprad-Veľká
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.

100% MÄSA

Nitrán saláma
100 g

1 kg = 6,90 €

AKCIA
0,69

Potraviny

klas

Radosť nakupovať

Hrozno biele
bezjadierkové 500 g
1 kg = 3,38 €

BEZJADIERKOVÉ

AKCIA

1,69Zemiaky voľné
konzumné, neskoré, žlté, prané 1 kg
1 kg = 0,68 €

AKCIA

0,68

PODSTIELKOVÉ

1 ks = 0,22 €

Staromestské
podstielkové vajcia
"M" 18 ks

1 ks = 0,22 €

5,39 -26%
3,99Vamex Rožok
tukový
50 g

1 kg = 2,20 €

0,14 -21%
0,11OD 3 KS
MÔŽE KOMBINOVÁŤDeva čokoláda
Klasik, Pomarančové
želé (27 g - 30 g) + 20%0,39 Cena za
1 kus

AKCIA

0,33Cena za ks pri kúpe od 3 ks
od 13,00 €/kg pri kúpe 1 ks
od 11,00 €/kg pri kúpe 3 ks

OD 2 KS

Klas Tvaroh
polotučný 250 g1,09 Cena za
1 kus**1,40 -36%****0,89**Cena za ks pri kúpe od 2 ks
4,36 €/kg pri kúpe 1 ks
3,56 €/kg pri kúpe 2 ksPereg Víno
z čiernych ribezlí
0,75 l

1 l = 7,99 €

7,50 -20%
5,99Krušovice
Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

1 l = 1,16 €

0,65 -32%
0,58

AKCIOVÁ CENA

0,59€

PLATÍ PRI NÁKUPE

NAD 20€



Mlekovita

Mlieko trvanlivé
plnotučné 3,5% 1 l

1 l = 0,69 €

AKCIA
0,591 KS = 0,69 €
pri nesplnení podmienokDo hodnoty nákupu 20 € sa nezahŕňa Mlekovita Mlieko trvanlivé
plnotučné 3,5% 1 l - maximálny odber: 12 ks na nákup.

AKCIOVÁ CENA

6,99€

PLATÍ PRI NÁKUPE

NAD 20€

Lanza Fresh & Clean
Color, White
prášok na pranie

5,85 kg / 90 PD

1 PD = 0,08 €

AKCIA
6,991 KS = 11,99 €
pri nesplnení podmienokDo hodnoty nákupu 20 € sa nezahŕňa Lanza Fresh & Clean - prášok
na pranie 5,85 kg / 90 PD - maximálny odber: 2 ks na nákup.

JEDNODŇOVÁ AKCIA

PONDELOK 09.03.2026

UTOROK 10.03.2026

STREDA 11.03.2026

2 KS = 15,98€

Popradská káva
Crema, BARISTA espresso,
Zrnková 500 g

8,49 Cena za 1 kus

AKCIA

7,99

Cena za ks pri kúpe 2 ks

16,98 €/kg pri kúpe 1 ks
15,98 €/kg pri kúpe 2 ks

2 KS = 17,98€

Zingi
Zázvorový nápoj
pasterizovaný 500 ml

12,99 Cena za 1 kus

AKCIA

8,99

Cena za ks pri kúpe 2 ks

25,98 €/l pri kúpe 1 ks
17,98 €/l pri kúpe 2 ks

2 KS = 13,98€

Hanáčka Vodka
37,5% 0,7 l

7,59 Cena za 1 kus

AKCIA

6,99

Cena za ks pri kúpe 2 ks

10,84 €/l pri kúpe 1 ks
9,99 €/l pri kúpe 2 ks

6 KS = 4,74€

Fatra Prirodna
minerálna voda sytená 1 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

0,99 Cena za 1 kus

AKCIA

0,79

Cena za ks pri kúpe 6 ks

0,99 €/l pri kúpe 1 ks
0,79 €/l pri kúpe 6 ks

6 KS = 8,34€
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Pepsi Cola,
Pepsi Zero sugar,
7UP Zero, Mirinda pomaranč 2 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

2,19 Cena za 1 kus

AKCIA

1,39

Cena za ks pri kúpe 6 ks

1,10 €/l pri kúpe 1 ks
0,70 €/l pri kúpe 6 ks

AKCIA OD PONDELKA DO STREDY 09.03. - 11.03.2026

Milko Grécky jogurt
4 druhy 140 g
1 kg = 3,50 €

0,75 -35%

0,49

Bambino
Maxi 140 g
1 kg = 10,64 €

1,35 -24%

1,49

3 KS = 2,85€

Mlekovita
Extra Maslo 82% 200 g

1,09 Cena za 1 kus

AKCIA

0,95

Cena za ks pri kúpe 3 ks

5,45 €/kg pri kúpe 1 ks
4,75 €/kg pri kúpe 3 ks

2 KS = 3,58€
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Pelmeny mrazené
bezvajecné cestoviny
s mäsovou náplňou Bravčovou,
Hovädzo-Bravčovou 400 g

3,15 Cena za 1 kus

AKCIA

1,79

Cena za ks pri kúpe 2 ks

7,88 €/kg pri kúpe 1 ks
4,48 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Dr. Oetker
Ristorante Pizza
len vybrané druhy 320 - 355 g

2,19 Cena za 1 kus

3,25 -39%

1,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

od 6,17 €/kg pri kúpe 1 ks
od 5,61 €/kg pri kúpe 2 ks

FRESH Fazuľa
Biela, Červená
3 druhy
400 - 420 g
kg = 2,71 €

AKCIA

0,65

Ati Kompót
broskyne
lúpané poľené
850 ml / PP 470 g/
1 kg = 3,17 €

2,15 -31%

1,49

Milka
Lieskovoorešková
nátierka 350 g
1 kg = 10,83 €

4,29 -24%

3,79

Bravčová krkovička
bez kosti 1 kg
1 kg = 3,49 €

AKCIA

3,49

Spíšké párky
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79

Banány
voľné 1 kg
1 kg = 1,09 €

AKCIA

1,09

Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká
a Zuzkin Park je mäso balené v O.A.

AKCIA OD PONDELKA DO STREDY 09.03. - 11.03.2026

OD 3 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Opavia Fidorka
všetky druhy
30 g

~~0,89~~ **0,55** Cena za 1 kus

~~0,89~~ **-33%**
0,46

Cena za ks pri kúpe od 3 ks

18,33 €/kg pri kúpe 1 ks
15,33 €/kg pri kúpe 3 ks

OD 2 KS

Ensa Pistácie
pražené solené
500 g

~~9,26~~ **7,99** Cena za 1 kus

~~9,26~~ **-32%**
6,32

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

15,98 €/kg pri kúpe 1 ks
12,64 €/kg pri kúpe 2 ks

Popradská
CREMA
esp. Espresso zrnková káva
500 g

1 kg = 16,98 €

~~12,99~~ **-35%**
8,49

2 KS = 3,18€

Vénusz
Vénusz Slniečnicový
olej jednodruhový 1 l

~~1,79~~ **1,59** Cena za 1 kus

AKCIA
1,59

Cena za ks pri kúpe 2 ks

1,79 €/l pri kúpe 1 ks
1,59 €/l pri kúpe 2 ks

Vinea
Biela, Červená 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,86 €

~~1,89~~ **-35%**
1,29

Corgoň
Pivo svetlé
10% PET 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,86 €

~~1,89~~ **-32%**
1,29

20 KS = 17,80€

Pilsner Urquell
Pivo svetlé 12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €*
0,99 Cena za 1 kus

AKCIA
0,89

Cena za ks pri kúpe 20 ks

1,98 €/l pri kúpe 1 ks
1,78 €/l pri kúpe 20 ks

Staropramen
Smíchov
Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 1,30 €

~~0,85~~ **-24%**
0,65

Becherovka Likér
38% 0,5 l
1 l = 13,98 €

AKCIA
6,99

Frucona Spišská
Borovička, Dubové drevko
38% 0,7 l
1 l = 11,41 €

AKCIA
7,99

Nicolaus Extra
jemná vodka
37,5% 0,7 l
1 l = 9,99 €

~~9,19~~ **-24%**
6,99

OD 2 KS

Tento
Tento Finest
kuchynské utierky
3-vrstvové 1 ks

3,99 Cena za 1 kus

~~4,95~~ **-50%**
2,49

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

3,99 €/ks pri kúpe 1 ks
2,49 €/ks pri kúpe 2 ks

1 PD = 0,16€

ARIEL
Ariel prací prášok
Fresh Lenor, Color
5,5 kg / 100 PD
1 PD = 0,16 €

~~29,99~~ **-47%**
15,99

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



VIETE PREČO NAŠE **MÄSO** NEMUSÍ
CESTOVAŤ TISÍCKY KILOMETROV ?

PRETOŽE JE Z KOŠÍC !!



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Neplati pre predajňu Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Neplati pre predajňu Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin park



Neplati pre predajňu Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Neplati pre predajňu Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Neplati pre predajňu Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Neplati pre predajňu Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park



2,59€/500G BALENÉ V OA
PRE PREDAJNE HNILEC-
POPRADE-VEĽKÁ, ZUZKIN PARK



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



PLATÍ PRE PREDAJNE MILA,
ALBELLI-ČÍŽIK, COTTBUS,
BUKOVECKÁ, LINGOV

1 kg = 6,90 €



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park je mäso balené v OA.

95% MÄSA

Baby šunka 100 g

1 kg = 11,90 €

AKCIA

1,19

Neplatí pre predajňu Hniliec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park

Dusená šunka 100 g

1 kg = 9,90 €

AKCIA

0,99

Neplatí pre predajňu Hniliec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park

Toastový nárez 100 g

1 kg = 6,90 €

AKCIA

0,69

Neplatí pre predajňu Hniliec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park

Nárez so zeleninou 100 g

1 kg = 6,90 €

AKCIA

0,69

Neplatí pre predajňu Hniliec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park

Bratislavské párky 100 g

1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79

Spišské párky 100 g

1 kg = 10,90 €

AKCIA

1,09

Obyčajné párky 100 g

1 kg = 6,90 €

AKCIA

0,69

Domáce jaternice 100 g

1 kg = 6,90 €

AKCIA

0,69

Strážovská saláma 100 g

1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79

100% MÄSA

Pálivá saláma 100 g

1 kg = 11,90 €

AKCIA

1,19

Gazdovská klobása 100 g

1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

Mangalica klobása 100 g

1 kg = 12,90 €

AKCIA

1,29

100% MÄSA

Údená krkovička bez kosti 100 g

1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

100% MÄSA

Staromestská údená slanina 100 g

1 kg = 10,90 €

AKCIA

1,09

Sedliacka slanina 100 g

1 kg = 11,90 €

AKCIA

1,19

VLASTNÁ VÝROBA

Staromestská Domacia kysnutá knedľa 700 g

1 kg = 3,84 €

AKCIA

2,69

STAROMESTSKÁ KUCHYŇA

JEDLÁ V PONUKE OD UTORKA 10.03.2026

VLASTNÁ VÝROBA

Staromestský Bravčový perkelt s kyslou smotanou a maslovými nokerlami 430 g

1 kg = 10,91 €

AKCIA

4,69

VLASTNÁ VÝROBA

Staromestský kurací steak, šunka - syr, broskyňa, opekané zemiaky 450 g

1 kg = 11,09 €

AKCIA

4,99



Jablá červené
voľné 1 kg
1 kg = 0,69 €

AKCIA
0,69



Hrušky voľné
1 kg
1 kg = 1,49 €

AKCIA
1,49



Nektárinky
voľné 1 kg
1 kg = 3,49 €

AKCIA
3,49



Mango
1 ks
1 ks = 1,29 €

AKCIA
1,29



Pomaranče voľné
1 kg
1 kg = 1,19 €

AKCIA
1,19



Mandarínky voľné
1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA
1,99



Cherry paradajky
250 g
1 kg = 7,96 €

AKCIA
1,99



Cherry paradajky
voľné 1 kg
1 kg = 3,99 €

AKCIA
3,99



Uhorka 1 ks
1 ks = 0,99 €

AKCIA
0,99



Cuketa voľná
1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA
1,99



Karfiol
1 ks
1 ks = 1,69 €

AKCIA
1,69



Dooti Donut
Lesné ovocie 70 g,
Cookies 75 g
1 kg = od 7,33 €

AKCIA
0,55

**VLASTNÁ
VÝROBA**



Staromestský
škorícovník 90 g
1 kg = 9,89 €

~~1,19~~ **-25%**
0,89



Neplatí pre predajňu
Hnilec - Ovrúcká 1,
Poprad - Veľká

Minit Hot Dog
s posypom 99 g
1 kg = 6,57 €

~~0,89~~ **-27%**
0,65

Neplatí pre predajňu
Hnilec - Ovrúcká 1,
Poprad - Veľká



Minit Pinsa
Šunka-syr-kukurica
140 g
1 kg = 9,21 €

AKCIA
1,29



Vamex
Chlieb tmavý
470 g
1 kg = 2,32 €

~~1,59~~ **-31%**
1,09



Dahli Mliečne buchty
Brioche 400 g
1 kg = 7,48 €

AKCIA
2,99

**VLASTNÁ
VÝROBA**



Staromestský
chlieb Kváskový
850 g
1 kg = 2,34 €

~~2,85~~ **-30%**
1,99



Vamex Duetka
- Orechová, Tvarohová,
Slivková
2 x 125 g
1 kg = 5,56 €

~~1,99~~ **-30%**
1,39



Farmilia Kuracie
Nugetky 500 g
1 kg = 8,38 €

5,79 -28%
4,19



Stará Mama Pirohy
so zemiakovo-bryndzovou
náplňou 1 kg
1 kg = 3,25 €

5,05 -36%
3,25



Nowaco
Obalovaný syr
do rúry 200 g

2,39 Cena za 1 kus

3,89 -46%
1,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

11,95 €/kg pri kúpe 1 ks
9,95 €/kg pri kúpe 2 ks



Fresh mrazená zmes
Zeleninová, S kukuricou,
S brokolicou,
Jarná, Maďarská 300 g
1 kg = 1,97 €

0,69 -34%
0,59



Valsoia Nápoj
Mandľový Barista,
Mandľový Zero Sugar,
Sójový, Rýžový
UHT 1 l
1 l = 1,99 €

AKCIA
1,99



Rajo Acidko
Jahoda (0,9%),
Vanilka (0,8%)
950 g
1 kg = 1,25 €

1,59 -37%
1,19



Rajo Smotana
na varenie
10% 0,5 l
1 l = 2,38 €

2,39 -50%
1,19



Klas
Smotana kyslá
20% 175 g
1 kg = 2,80 €

0,66 -26%
0,49



Kunin
Smotana na šľahanie
de Luxe 40% 200 g
1 kg = 6,45 €

2,09 -38%
1,29



Rajo Lakto Free
Maslo 125 g
1 kg = 15,92 €

AKCIA
1,99



Valsoia dezert
Vanilkový, Čokoládový
2 x 115 g
1 l = 7,35 €

2,19 -23%
1,69



Sabi jogurty
ochutené
- všetky druhy,
Biely
150 g
1 kg = 3,67 €

AKCIA
0,55



Zott Protein
pudding
protein Čokoláda,
Vanilka, Karamel
200 g
1 kg = 6,95 €

AKCIA
1,39



Zott Monte
Mliečny dezert čokoládový
s orieškami 150 g
1 kg = 5,93 €

1,25 -29%
0,89



Kunin Krupička
mliečna s kakaom
150 g
1 kg = 7,00 €

1,45 -30%
1,05



Sabi Jogurt
biely 450 g
1 kg = 3,09 €

AKCIA
1,39



Zvolenský
smotanový jogurt
Jahodový, Stracciatella
320 g
1 kg = 3,41 €

AKCIA
1,09



Skyr jogurt 0%
4 druhy
130 g
1 kg = 4,54 €

0,75 -21%
0,59



Danone Kostici
jogurt - 2 druhy
107 - 109 g
1 kg = od 5,05 €

2,85 -35%
0,55



Nika Termix do vrecka
Kakao, Vanilka 80 g

0,55 Cena za 1 kus

0,86 -42%
0,49

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

6,88 €/kg pri kúpe 1 ks
6,13 €/kg pri kúpe 2 ks



Milko Žervé nátierka
Krémová, S paprikou,
S pažitkou 80 g
1 kg = 9,38 €

AKCIA

0,75



Milsy Bánovecká nátierka
Neochutená, S jogurtom
a vlákninou 200 g
1 kg = 5,75 €

~~1,59~~ -39%

1,15



Sabi Cottage cheese
biely 180 g
1 kg = 8,83 €

AKCIA

1,59



Blanik Camembert
45% t. v. s. 125 g
1 kg = 8,40 €

~~1,49~~ -30%

1,05



A.W. Olomoucké tvarůžky malé
100 g
1 kg = 11,90 €

~~1,99~~ -40%

1,19



Milsy syrové nite
Ťudené, NeŤudené 100 g
1 kg = 11,90 €

~~1,69~~ -30%

1,19



Džiugas Syr
strúhaný 100 g
1 kg = 16,90 €

AKCIA

1,69



Tami Tatranský syr
balkánskeho typu 200 g
1 kg = 8,45 €

~~2,49~~ -32%

1,69



Sunny Plátkový tavený syr toast
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89



Dobry syr Eidam,
Svajcar ementálskeho typu - plátky 100 g
1 kg = 10,90 €

AKCIA

1,09



Babybel Mini syr
5 x 20 g
1 kg = 19,90 €

~~2,55~~ -22%

1,99



Melina syr
Eidam, Gouda blok 250 g
1 kg = 7,00 €

~~2,59~~ -32%

1,75



Lye Cross Farm Cheddar Mild tvrdý syr
- Coloured, White 200 g
1 kg = 14,95 €

~~3,99~~ -25%

2,99



Syr Švajčiar ementál blok
45% 100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89



Gouda blok 48%
živočišný syr 100 g
1 kg = 8,90 €

~~1,19~~ -25%

0,89



Hyza Klobása na lečo
cca 400 g
1 kg = 2,73 €

~~1,49~~ -27%

1,09



Casa Modena Prosciutto Crudo
80 g
1 kg = 37,38 €

AKCIA

2,99



Karička tavený syr
Original, S ementálom 100 g
1 kg = 9,90 €

~~1,29~~ -23%

0,99

Elvan Cocos
čokoláda
32 g
1 kg = 9,06 €

~~0,39~~ -26%
0,29

Tyčinka Snickers,
Twix, Mars,
Bounty Mliečne
50 - 57 g
1 kg = od 10,35 €

~~0,99~~ -40%
0,59

Orion Margot
- 3 druhy
70 - 80 g
1 kg = od 7,38 €

~~1,05~~ -44%
0,59

Orion Banány v čokoláde
Tmavej 45 g, Bielej 42 g
1 kg = od 13,33 €

~~0,89~~ -33%
0,60

Vobro
tyčinka Dubai
Pistacio & Kadayif
37,5 g
1 kg = 42,40 €

AKCIA
1,59

Ferrero Duplo
oblátková tyčinka
18,2 g
1 kg = 24,73 €

~~0,59~~ -24%
0,45

Happy Choice oblátky
plnené orieškovou
náplňou
45 g
1 kg = 15,33 €

AKCIA
0,69

Raffaello
Oblátka posypaná
kokosom 40 g
1 kg = 27,25 €

~~1,45~~ -25%
1,09

Takovo Eurocrem
čokoládovo nugátová
tyčinka 20 g
1 kg = 22,50 €

AKCIA
0,45

Kraš
Animal kingdom
Mliečna čokoláda
15 g
1 kg = 26,00 €

AKCIA
0,39

Milka čokoláda
- len vybrané druhy
90 - 100 g
1 kg = od 13,00 €

~~1,99~~ -35%
1,30

Kinder čokoláda
8 x 12,5 g
1 kg = 12,90 €

~~2,39~~ -46%
1,29

Orion Studentská pečat
- 4 druhy
170 g
1 kg = 14,65 €

~~3,39~~ -31%
2,49

Truffles
pralinky Classic,
S chuťou kávy 200 g
1 kg = 14,95 €

AKCIA
2,99

La Flambée
Belgické pralinky
Zmes príchuťi, Horké 120 g
1 kg = 41,58 €

AKCIA
4,99

Lindt dezert
Mini pralínés
100 g
1 kg = 79,90 €

~~9,99~~ -20%
7,99



Wrigley's Airwaves
žuvačka bez cukru
- všetky druhy
14 g
1 kg = 49,29 €

~~0,69~~ -22%
0,69



Hašlerky
Original,
Extra silné,
Čierne ribezle
90 g
1 kg = 9,89 €

~~1,19~~ -25%
0,89



Storck Mamba
Žuvacie cukríky -
2 druhy 106 g
1 kg = 9,34 €

~~1,25~~ -21%
0,99



Haribo
Chamallows
11,6 g
1 kg = 29,17 €

~~0,45~~ -22%
0,35



Kolorky
cukríky
40 g
1 kg = 17,25 €

AKCIA
0,69



Jojo cukríky
- len vybrané druhy
80 g
1 kg = 8,50 €

~~1,19~~ -43%
0,68



Pedro
komprimátový
mix 150 g
1 kg = 6,33 €

AKCIA
0,95



Pedro pelendrek
kocky 200 g
1 kg = 9,45 €

AKCIA
1,89



Figaro
Snehulky Mix
150 g
1 kg = 11,00 €

AKCIA
1,65



Pokój Krowki
Mliečne karamelky
140 g
1 kg = 6,36 €

AKCIA
0,89



Toffix
ovocné cukríky
400 g
1 kg = 7,48 €

AKCIA
2,99



CBA venčeky
Kakaové, Vaječné
100 g
1 kg = 6,50 €

AKCIA
0,65



Sedita Pafino
- dlhé piškóty
100 g
1 kg = 13,50 €

AKCIA
1,35



Sedita Kávenky,
Kakaové rezy
50 g
1 kg = 9,00 €

AKCIA
0,45



Mila rezy
50 g
1 kg = 11,80 €

~~0,85~~ -31%
0,59

VÝRAZNĚ SME ZLACNILI

EXKLUZÍVNY

ALKOHOL A VÍNA

PRÍĎTE
SA PRESVEDČIŤ
DO NAŠICH
PREDAJNÍ





Sedita Attack
všetky druhy
30 g
1 kg = 11,00 €

0,47 -30%
0,33



Sedita Mäta
50 g
1 kg = 13,80 €

AKCIA
0,69



Marina
100 g
1 kg = 4,90 €

0,55 -25%
0,49



Nature Line
sušienky
len vybrané druhy 65 g
1 kg = 10,00 €

AKCIA
0,65



Storck
Knoppers
len vybrané druhy
40 g
1 kg = 12,25 €

AKCIA
0,49



Casali Banány
v čokoláde
Wildberry XL 140 g
1 kg = 14,21 €

AKCIA
1,99



Naty Oblátky
plnené krémom
všetky druhy
160 g
1 kg = 4,06 €

AKCIA
0,65



Manner Zarties
Nugat, Slaný karamel
200 g
1 kg = 13,25 €

AKCIA
2,65



Sedita Mila Mini rezy
180 g
1 kg = 22,17 €

AKCIA
3,99



Bahlsen Hobbits Classic
Ovsené sušienky
250 g
1 kg = 7,16 €

AKCIA
1,79



Papita
Sušienka Kokos,
Mliečna, Karamel 33 g
1 kg = 10,61 €

AKCIA
0,35



Lotus Biscoff
Karamelizované
sušienky 250 g
1 kg = 7,16 €

AKCIA
1,79



Štrúdlíčky XXL
Jahodové,
Jablko - škoricové
252 g
1 kg = 5,12 €

AKCIA
1,29



Jomo
Punčové rezy
330 g
1 kg = 6,33 €

AKCIA
2,09



Marlenka
Medové guľičky,
Medové guľičky s kakaom
235 g
1 kg = 18,68 €

6,25 -30%
4,39



Opavia Bebe
Kakaové, Jemné,
Mliečne 130 g
1 kg = 7,62 €

1,25 -21%
0,99



7 Days Croissant
s náplňou Kakaový,
Jahodový, Marhuľový
Lieskovcový 60 g
1 kg = 8,17 €

0,79 -38%
0,49

Dr. Ensa Arašidy
pražené Solené,
Nesolené 100 g
1 kg = 4,90 €

~~0,55~~ -25%
0,49

Dr. Ensa Kešu, Mandle
pražené solené 60 g
1 kg = 17,50 €

~~1,35~~ -22%
1,05

Fripsy
Frispy Chipsy Sticks
- len vybrané druhy
50 g
1 kg = 13,80 €

AKCIA
0,69

Gazdovské tyčinky
Tyčinky
Gazdovské solené
220 g
1 kg = 4,95 €

~~1,39~~ -22%
1,09

TUC
BAKE ROLLS
PIZZA
Tuc Bake Rolls
- všetky druhy
80 g
1 kg = 9,88 €

~~1,15~~ -31%
0,79

Mini Tuc
Tuc Mini slané krekerky
Original, Slaninové
100 g
1 kg = 9,50 €

~~1,19~~ -20%
0,95

Rocky
Vincinni Rocky
Pracľiky, Party mix
250 g
1 kg = 5,00 €

AKCIA
1,25

PEPE CHROMKY
Namex Pepe
chromky arašidové
125 g
1 kg = 4,40 €

~~0,85~~ -35%
0,55

SLOVAKIA
Slovakia Chips
- 4 druhy
60 g
1 kg = 16,50 €

~~1,29~~ -23%
0,99

bag
Cheesy
Tixy, Cheesy
60 g
1 kg = 19,17 €

AKCIA
1,15

Slovakia Chips z pece
Morská soľ,
Smotana - cibuľa,
Paprika 100 g
1 kg = 13,50 €

~~2,09~~ -35%
1,35

Krekry
Bersi Mega
krekry jemne solené
130 g
1 kg = 11,15 €

AKCIA
1,45

FRESH
Fresh lupienky
biele solené XXL
125 g
1 kg = 7,92 €

AKCIA
0,99

POM-BÄR
Original Family pack
110 g
1 kg = 18,09 €

~~2,99~~ -33%
1,99

Lorenz
Monster Munch
Original zemiakový snack
smažený 75 g
1 kg = 22,00 €

AKCIA
1,65

Slovakia
Tyčinky z pece
Syrivé, Zemiakové,
So smotanou a cibuľkou
160 g
1 kg = 8,44 €

~~1,99~~ -32%
1,35

Dr. Ensa
Kešu orechy Natural
500 g
1 kg = 10,98 €

~~7,49~~ -27%
5,49



Tekmar Müsli
tyčinka v poleve
- 3 druhy
30 g
1 kg = 15,00 €

AKCIA
0,45



Corny Soft Protein 30%
- 4 druhy
45 g
1 kg = 44,22 €

AKCIA
1,99



Emco Ovsené vločky
Jemné,
Jemné s vlákninou
500 g
1 kg = 2,78 €

AKCIA
1,39



OD 2 KS
MOŽNE KOMBINOVAŤ

CHRUMKAVÉ

Emco
Mysli na Zdraví
- 4 druhy
750 g

3,29 Cena za 1 kus

~~4,85~~ **-26%**

2,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

4,39 €/kg pri kúpe 1 ks
3,99 €/kg pri kúpe 2 ks



Dr. Ensa Brunsice
v čokoláde Bielej, Horkej
80 g
1 kg = 17,38 €

AKCIA
1,39



Kállai
Vlascké orechy
BIO lúpané
500 g
1 kg = 15,98 €

AKCIA
7,99



Dr. Ensa
Sušené slivky
odkôstkované
500 g
1 kg = 8,78 €

~~5,89~~ **-23%**
4,39



Ravita
Chlebič plátkový
Grahamový, Ryzový 60 g
1 kg = 14,83 €

AKCIA
0,89



Medas Zlatý úl
Med Kvetový
900 g
1 kg = 3,70 €

~~5,29~~ **-37%**
3,33



Sunar
do ručičky
všetky druhy 100 g
1 kg = 10,90 €

AKCIA
1,09



Riso džem
Jahodový,
Marhuľový,
Šípkový
340 - 350 g
1 kg = od 5,11 €

~~2,59~~ **-31%**
1,79



Marianna
Chia semená
250 g

2,69 Cena za 1 kus

~~3,15~~ **-34%**

2,09

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

10,76 €/kg pri kúpe 1 ks
8,36 €/kg pri kúpe 2 ks



Viva kompót
brusinky
200 g
1 kg = 11,45 €

AKCIA
2,29



Natur Farm
Kompót broskyňový
prémium 700 g
Broskyňový 1 kg = 7,10 €

AKCIA
2,59



Ferrero
Nutella
600 g

6,79 Cena za 1 kus

~~8,89~~ **-38%**

4,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

11,32 €/kg pri kúpe 1 ks
8,32 €/kg pri kúpe 2 ks

Vifood Instantná rezancová polievka - len vybrané druhy 60 g
1 kg = 6,50 €

AKCIA
0,49 -20%
0,39

Vitana Tradičná polievka - len vybrané druhy 38-75 g
1 kg = od 8,67 €

AKCIA
0,89 -27%
0,65

Vitana 4 druhý syra - 4 druhy 41-83 g
1 kg = od 11,93 €

AKCIA
1,29 -29%
0,99

Cessi Slovenská ryža, Tarhoňa, Bezvajecné cestoviny - všetky druhy 400 g
1 kg = 1,73 €

AKCIA
0,69

Vitana Dlouhozrnná RÝŽE Ryža vo varných vreckách 4 x 100 g
1 kg = 3,23 €

AKCIA
1,29

VLASTNÁ VÝROBA
Staromestská strúhanka 500 g
1 kg = 1,98 €

AKCIA
0,99

Mlyn Trenčian Múka - 4 druhy 1 kg
1 kg = 0,59 €

AKCIA
0,79 -25%
0,59

Marianna Trstinový cukor 400 g
1 kg = 4,23 €

AKCIA
1,69

Šošovica Ravita Šošovica červená lupaná 250 g
1 kg = 3,96 €

AKCIA
1,29 -29%
0,99

Marianna Fazuľa maslová Farebná, Biela 250 g
Fazuľa 1 kg = 8,36 €

AKCIA
2,09

Podravka Podravka ochucovadlo 500 g
1 kg = 5,98 €

AKCIA
2,99

Cook & Joy Šest'vaječné cestoviny - všetky druhy 250 g
1 kg = 3,56 €

AKCIA
0,89

Vido Himalájska soľ ružová jemná 500 g
1 kg = 1,98 €

AKCIA
1,35 -27%
0,99

Kotányi mlynček - len vybrané druhy 24-92 g
1 kg = od 21,63 €

AKCIA
1,99

Tatra Tatra zahusťené sladnené mlieko 110 g
1 kg = 13,55 €

AKCIA
1,49



Giana Olivy
zeleň s paprikovou
pastou 195 g / PP 80 g /
Bez kôstky 195 g / PP 70 g /
1 kg = od 8,13 €

AKCIA

0,65



Lumark
sterilizovaná cvikla
Jemne strúhaná,
S chrenom 290 g
1 kg = 3,41 €

AKCIA

0,99

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Jamar Hrášok s mrkvou,
Hrášok s mrkvou a kukuricou
470 g / PP 282 g /

1,39 Cena za 1 kus

AKCIA

1,19

Cena za ks pri kúpe od 2 ks
4,93 €/kg pri kúpe 1 ks
4,22 €/kg pri kúpe 2 ks



Bonduelle
Bon Menu
Mexicana 430 g
1 kg = 7,45 €

1,39 -25%

1,49



ADY
Dunajská,
Pikantná 620 g
1 kg = 3,66 €

AKCIA

1,39



Zámocké
zeleninové lečo
670 g
1 kg = 2,67 €

2,35 -24%

1,79



efko
Mrkva
s ananášom
370 ml
1 l = 10,45 €

2,85 -21%

2,09

OD 2 KS

efko Uhorky
delikates 5 - 8 cm,
670 g / PP 360 g /

2,79 Cena za 1 kus

2,89 -23%

2,29

Cena za ks pri kúpe od 2 ks
7,75 €/kg pri kúpe 1 ks
6,36 €/kg pri kúpe 2 ks



Frutico
Červená kapusta
Červené zelí
Kapusta červená
650 g
1 kg = 4,97 €

AKCIA

1,79



efko
Kvasená kapusta
Biela, Červená
500 g
1 kg = 4,14 €

AKCIA

1,45



Podravka

Podravka
PASÍROVANÉ
Paradajky Pasírované,
Pasírované s bazalkou
500 g
1 kg = 1,98 €

1,29 -23%

0,99



MUTTI
Pomodori pelati
Paradajky v konzerve
Vcelku lupané, Najemno
krájané 400 g
1 kg = 3,98 €

AKCIA

1,59



Novofruct
Zámocký rajčinový
pretlak
200 g
1 kg = 4,45 €

AKCIA

0,89



Podravka
AJVAR
nátierka Ajvar
Jemný, Pikantný
350 g
1 kg = 5,69 €

2,59 -23%

1,99



Snico
Kráľovská Horčica
Plnotučná, Kremžská
HORČICA 200 g
1 kg = 3,95 €

AKCIA

0,79



Franz Josef pesto
Bazalkové, Paradajkové
190 g
1 kg = 10,47 €

AKCIA

1,99



Hellmann's Kečup
Jemný, Extra ostrý,
Jemne pálivý 470 - 485 g
1 kg = od 4,72 €

AKCIA

2,29



CBA
Kečup jemný
900 g
1 kg = 2,32 €

AKCIA

2,09



Bell
Olivový Olej v spreji
Extra virgin
250 ml
1 l = 22,76 €

AKCIA

5,69

OD 3 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Tatragon
nátierky
- 5 druhov
75 g

0,69 Cena za 1 kus

AKCIA
0,55

Cena za ks pri kúpe od 3 ks
9,20 €/kg pri kúpe 1 ks
7,33 €/kg pri kúpe 3 ks

Hamé
Nátierka
Z makrely, Z lososa
100 g
1 kg = 9,90 €

1,29 -23%

0,99

OD 2 KS

Hamé Májka Lahôdkový
bravčový krém 160 g

1,15 Cena za 1 kus

1,45 -32%

0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks
7,19 €/kg pri kúpe 1 ks
6,19 €/kg pri kúpe 2 ks

TATRAKON
BRAVČOVÉ/VEPŘOVÉ
Tradičné Recepty
Mäso na paprike
Bravčové mäso
na paprike 190 g
1 kg = 10,47 €

AKCIA
1,99

TATRAKON
DOLNOZEMSKÝ
GULÁŠ
SLOVENSKÝ
Tatragon
Dolnozemský guláš
400 g
1 kg = 5,23 €

AKCIA
2,09

CBA
BRAVČOVÉ MÄSO
VO VLASTNEJ ŠŤAVE
400 g
1 kg = 6,98 €

AKCIA
2,79

Mein Ning
VEPŘOVÝ
LUNCHEON MEAT
Bravčový
Luncheon meat
400 g
1 kg = 7,13 €

AKCIA
2,85

Novofruct
Utopenec
s cibuľou 660 g
/PP 400 g/
1 kg = 9,23 €

AKCIA
3,69

Hamé
TRENČANSKE
jemné párky s fazuľou
300 g
1 kg = 5,63 €

2,19 -23%

1,69

Hamé
ŠPAGETY
Zmes na špagety
400 g
1 kg = 3,98 €

1,99 -20%

1,59

OD 2 KS

Franz Josef Tuniak kúsky
v olivovom oleji 150 g

1,99 Cena za 1 kus

2,89 -41%

1,75

Cena za ks pri kúpe od 2 ks
19,32 €/kg pri kúpe 1 ks
16,99 €/kg pri kúpe 2 ks

FRANZ JOSEF
ANCHOVY
ROLLS in oil
SARDINELLA
OČKA v oleji s kapary 45 g
1 kg = 70,00 €

AKCIA
1,89

Fresh Sardinky
V paradajkovej omáčke,
V slnečnicovom oleji,
Vo vlastnej šťave
125 g /PP 82-90 g/
1 kg = od 8,33 €

0,99 -24%

0,75

FRANZ JOSEF
TUNA
STEAK
in oil
BRINE
TUNA
BIG FLAKES
in oil
CHILLI
Franz Josef Tuniak
TUNA V oleji, S chilli,
STEAK Vo vlastnej šťave
170 g
1 kg = 14,58 €

2,99 -41%

1,75

OD 2 KS

Giana
Tresčia pečeň
115 g /PP 105 g/
1,99 Cena za 1 kus

2,26 -20%

1,79

Cena za ks pri kúpe od 2 ks
18,95 €/kg pri kúpe 1 ks
17,05 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS

Borges Olivový olej
Extra panenský 500 ml

7,99 Cena za 1 kus

9,99 -43%

5,69

Cena za ks pri kúpe od 2 ks
15,98 €/l pri kúpe 1 ks
11,38 €/l pri kúpe 2 ks

Frucona Ocot kvasný
liehový 8% 1 l
1 l = 0,55 €

AKCIA
0,55



Moscato De Luxe
Bianco, Rosé,
Fragola, Grapefruit
0,75 l

11 = 2,65 €

~~2,99~~ -33%
1,99



Zolotoe Bolshoe
Vino ovocné perlivé
0,75 l

11 = 3,32 €

AKCIA
2,49



Vila Caste Bianco VINO
frizzante 0,75 l

11 = 3,99 €

AKCIA
2,99



Barazza Emozioni
Prosecco Treviso DOC
0,75 l

11 = 9,32 €

AKCIA
6,99



Chateau Topolčianky
Chateau Noir
Rizling Rýnsky,
Frankovka modrá,
Svätovavrinecké, Devín
0,75 l

11 = 5,32 €

AKCIA
3,99



JM Dolany VINO
-len vybrané druhy
0,75 l

3,59 Cena za 1 kus

~~3,89~~ -30%
2,79
Cena za ks pri kúpe od 3 ks
4,79 €/l pri kúpe 1 ks
3,72 €/l pri kúpe 3 ks



Slovenský Tokaj VINO
Furmint, Lipovina,
Cuvée 0,75 l

11 = 5,32 €

~~5,19~~ -23%
3,99



Primitivo Puglia
Danese
I.G.T. 0,75 l

6,99 Cena za 1 kus

~~9,09~~ -34%
5,99
Cena za ks pri kúpe od 2 ks
9,32 €/l pri kúpe 1 ks
7,99 €/l pri kúpe 2 ks



Chateau Topolčianky
Rizling Vlašský,
11

11 = 3,49 €

AKCIA
3,49



Chateau Topolčianky
Vino z čiernych ribezlí
RIBEZLOVÉ
11

11 = 3,99 €

~~4,99~~ -20%
3,99



Tri Stromy
Marhulovica,
Slivovica,
Hruškovica,
42% 0,7 l

16,89 Cena za 1 kus

AKCIA
14,99
Cena za ks pri kúpe od 2 ks
24,13 €/l pri kúpe 1 ks
21,41 €/l pri kúpe 2 ks



Hanacka Vodka
37,5% 0,7 l

11 = 10,84 €

~~10,49~~ -28%
7,59



Absolut Vodka
40% 0,7 l

11 = 17,13 €

AKCIA
11,99



Spišská
Borovička Koshor
40% 0,7 l

11 = 17,13 €

AKCIA
11,99



Represent elixir
5YO Rum
38% 0,7 l

11 = 17,13 €

AKCIA
11,99



Pampero
Especial rum
40% 0,7 l

11 = 21,41 €

AKCIA
14,99



Demänovka
Bylinná Horká
- Bitter 38%
0,7 l

11 = 14,27 €

~~12,69~~ -21%
9,99



Bošáčka slivovica
52% 0,7 l

11 = 24,27 €

AKCIA
16,99



Gambrinus
Original
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,18 €

0,79 -25%

0,59



Saris Premium
Pivo svetlé 12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,50 €

1,05 -29%

0,75



Zlatý Bažant 73
Pivo svetlé 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,78 €

1,19 -25%

0,89



Guinness Draught
Pivo tmavé 0,44 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
1l = 4,52 €

AKCIA

1,99



Krušovice
Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €*
1l = 0,98 €

0,75 -35%

0,49



Radegast
Pivo Rážna
desitka 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €*
1l = 1,10 €

0,65 -35%

0,55



Pilsner Urquell
Pivo svetlé 12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €*
1l = 1,98 €

1,35 -27%

0,99



Corgon
Pivo svetlé
10% PET 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,86 €

1,39 -32%

1,29



Frucona Mini
všetky druhy
0,04 l
1l = 16,25 €

AKCIA

0,65



Zubrowka
Vodka Biala,
Bisson grass
37,5% 0,7 l
1l = 10,84 €

AKCIA

7,59



Frucona
Vodka Jemná K12
38% 0,7 l
1l = 10,70 €

AKCIA

7,49



Frucona Gazdova
špeciál Hruška,
Slivka 38% 0,7 l
1l = 12,84 €

AKCIA

8,99



Fernet
Stock 38%,
Stock Citrus 27% 0,7 l
1l = 14,27 €

14,89 -33%

9,99



Ron Cariba Rum
Salted Caramel, Vanilla
37,5% 0,7 l
1l = 15,70 €

AKCIA

10,99



Ballantine's
Finest Scotch Whisky
40% 0,7 l
1l = 18,56 €

AKCIA

12,99



Frucona
Klas Borovička,
R Tuzemský
40% 0,5 l
1l = 10,18 €

AKCIA

5,09

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

OD 4 KS

Red Bull
Energetický nápoj 250 ml
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

~~1,19~~ **1,09** **-38%**
Cena za 1 kus

Cena za ks pri kúpe od 4 ks
4,76 €/l pri kúpe 1 ks
4,36 €/l pri kúpe 4 ks

Hell Premium
energetický nápoj 0,5 l
4 druhy
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

~~1,25~~ **0,99** **-21%**
1 l = 1,98 €

JUPIK AQUA
Jabĺko, Jahoda
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

AKCIA
0,95
1 l = 1,90 €

Fatra Prírodná
minerálna voda sytená 1 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

~~1,29~~ **0,99** **-23%**
1 l = 0,99 €

Baldovská minerálna
voda Perlivá,
Jemne perlivá
1,5 l + **0,5 l ZDARMA**
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

~~0,59~~ **0,39** **-34%**
1 l = 0,26 €

OD 6 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Mitická Prírodná
minerálna voda
Jemne perlivá, Perlivá, Tichá 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

~~0,59~~ **0,39** **-34%**
Cena za 1 kus

Cena za ks pri kúpe od 6 ks
0,30 €/l pri kúpe 1 ks
0,26 €/l pri kúpe 6 ks

Drobček neperlivý
Citron, Jahoda,
Malina 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

AKCIA
0,99
1 l = 0,66 €

Rajec
Materina duška, Púpava,
Brosnica, Mäta 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

~~1,29~~ **0,99** **-23%**
1 l = 0,66 €

XIXO ICE
Ladový čaj
Jahoda, Broskyňa 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

~~1,79~~ **1,29** **-26%**
1 l = 0,86 €

Kinley Tonic
Water, Ginger 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

~~2,25~~ **1,59** **-29%**
1 l = 1,06 €

OD 6 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Kofola Original,
Citrus, Višňa 2 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

~~2,05~~ **1,32** **-36%**
Cena za 1 kus

Cena za ks pri kúpe od 6 ks
0,73 €/l pri kúpe 1 ks
0,66 €/l pri kúpe 6 ks

Matysák 100%
hroznová šťava
Červená, Biela 0,75 l
1 l = 4,65 €

AKCIA
3,49

Relax
Džús 100%
pomaranč 1 l
1 l = 1,85 €

AKCIA
1,85

Rio Fresh
100% šťava chladená
- 3 druhy 1 l
1 l = 1,99 €

AKCIA
1,99

HUSTÝ

Hello sirup hustý
- Citrón, Jahoda,
Lesná zmes 0,7 l
1 l = 4,27 €

AKCIA
2,99

Mistral Čaj
len vybrané druhy
20 sáčkov
1 kg = od 42,25 €

BRUSNICA
MALINA & BAZA

MAĽTA
ONÁVA

RAKYTNÍK
SVIEŽI A LADONÝ

AKCIA
1,69

Tchibo káva
Black White crema 180 g,
Gold selection 200 g
1 kg = od 32,45 €

AKCIA
6,49

Popradská káva
BARISTA espresso,
Zrnková 500 g
1 kg = 16,98 €

AKCIA
8,49

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



AKCIA
0,59



AKCIA
0,69



3,95 -29%
2,79



AKCIA
3,99



AKCIA
3,99



TOP CENA
1,29 -23%
0,99



AKCIA
2,79



AKCIA
1,99



AKCIA
2,99



AKCIA
2,49



AKCIA
3,99



AKCIA
1,35



AKCIA
2,99



AKCIA
1,65



AKCIA
2,75



AKCIA
2,59



AKCIA
1,69



AKCIA
0,45



3,29 -32%
2,29



3,05 -35%
1,99

Profi Desiatové vrecká
28 x 40 cm / 50 ks
1 ks = 0,02 €

AKCIA
0,99

Moya Vrecia na odpad
zatahovacie 35 l / 15 ks
1 ks = 0,09 €

AKCIA
1,29

Presto Vlhčené obrúsky
Univerzálne 120 ks
1 ks = 0,02 €

AKCIA
1,99 **-33%**

Domestos Power 5 Ocean, Lime, Unicorn
2 x 50 g
1 kg = 19,90 €

AKCIA
1,99 **-26%**

Savo čistiaci sprej
na Kuchyňu, Kúpeľňu
500 ml
1 l = 4,98 €

AKCIA
2,49

Savo Original
1,2 l
1 l = 1,66 €

AKCIA
1,99 **-28%**

Alex Extra
čistič na podlahy
Drevené, Laminátové
750 ml
1 l = 3,99 €

AKCIA
2,99

Belis Aviváž
na prádlo Flowers 1 l
1 l = 1,39 €

AKCIA
1,39

OMO XXXL
100 Washen
1 PD = 0,13 €

AKCIA
12,99

Omo gél na pranie
na oblečenie
Farebné, Biele
5 l / 100 PD
1 PD = 0,13 €

AKCIA
0,59 **-25%**

My CAT Krmivo pre mačky
Kuracie, Hovädzie,
Rybacie 100 g
1 kg = 5,90 €

AKCIA
1,39 **-29%**

Max Krmivo pre psy
Štávnaté kúsky
Hovädzie, Kuracie 1240 g
1 kg = 1,12 €

AKCIA
1,39 **-29%**

AKCIA OD ŠTVRTKA DO NEDELE 12.03. - 15.03.2026

Donut škoricový
s jablkovou náplňou 65 g
1 kg = 7,54 €

AKCIA
0,49

Kinder Mliečny rez
28 g
1 kg = 18,21 €

AKCIA
0,51 **-40%**

Agrofarma Bryndza plnotučná
125 g
1 kg = 9,52 €

AKCIA
1,19 **-32%**

Kraft Philadelphia Original termizovaný mäkký syr
125 g
1 kg = 11,12 €

AKCIA
1,39 **-26%**

Rama Classic, Maslová
400 g
1 kg = 4,73 €

AKCIA
1,89 **-24%**

AKCIOVÁ CENA
0,99€
PLATÍ PRI NÁKUPE
NAD 20€

Hollandia Biely jogurt Klasik
1 kg
1 kg = 0,99 €

AKCIA
0,99

Do hodnoty nákupu 20 € sa nezahŕňa Hollandia Biely jogurt Klasik 1 kg - maximálny odber: 2 ks na nákup.

1 KS = 1,79 €
pri nesplnení podmienok

Rajo Acidko Zakysané mlieko
Plnotučné 3,6%, Mlieko 1% tuku
950 g
1 kg = 1,25 €

AKCIA
1,19 **-28%**

Neplatí pre predajňu Hniliec - Ovručská 1, Zuzkin park, Poprad - Veľká

Tami Syr Eidam
45 % 100 g
1 kg = 6,90 €

AKCIA
0,69 **-42%**

Hamé Májka Lahôdkový bravčový krém
48 g
1 kg = 10,21 €

AKCIA
0,49 **-38%**

AKCIA OD ŠTVRTKA DO NEDELE 12.03. - 15.03.2026

OD 5 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Dezert
Toffifee, White 125 g

~~2,59~~ **1,34** **-48%**
Cena za 1 kus

Cena za ks pri kúpe od 5 ks
12,72 €/kg pri kúpe 1 ks
10,72 €/kg pri kúpe 5 ks

Mila rezy
MULTIPACK
5 x 50 g
1 kg = 11,96 €

~~4,16~~ **2,99** **-28%**

Nescafé Classic, Crema
Instantná káva
200 g
1 kg = 29,95 €

~~9,49~~ **5,99** **-37%**

2 KS = 2,18€

Slovakia Chips
- 4 druhy
130 g

~~1,69~~ **1,09** **-35%**
Cena za 1 kus

AKCIA
Cena za ks pri kúpe 2 ks
13,00 €/kg pri kúpe 1 ks
8,38 €/kg pri kúpe 2 ks

Otma Gurmán extra
Kečup jemný 860 g
1 kg = 3,48 €

~~3,79~~ **2,99** **-21%**

Giana uhorky
670 g / PP 360 g/
1 kg = 3,86 €

~~1,85~~ **1,39** **-25%**

Zingi
Zázvorový nápoj
pasterizovaný
500 ml
1 l = 20,98 €

AKCIA
10,49

HELLO IMUNO AKTIV
Džús 100%
- 3 druhy 1 l
1 l = 1,49 €

AKCIA
1,49

Pepsi Cola,
Pepsi Zero sugar,
7UP Zero,
Mirinda pomaranč
2 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

AKCIA
1,50

6 KS = 3,30€

Saris Premium
Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

~~0,59~~ **0,55** **-8%**
Cena za 1 kus

AKCIA
Cena za ks pri kúpe 6 ks
1,18 €/l pri kúpe 1 ks
1,10 €/l pri kúpe 6 ks

OD 3 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Tokaji Vín
Furmint, Harslevelű,
Sárga Muskotály
0,75 l

~~2,79~~ **1,99** **-29%**
Cena za 1 kus

Cena za ks pri kúpe od 3 ks
3,32 €/l pri kúpe 1 ks
2,65 €/l pri kúpe 3 ks

AKCIOVÁ CENA
2,49€
PLATÍ PRI NÁKUPE
NAD 20€

Villa Italia
Frizzante
Vín biele
perlivé 0,75 l
1 l = 3,32 €

AKCIA
2,49
1 KS = 2,89 €
pri nesplnení podmienok

Do hodnoty nákupu 20 € sa nezahráva Villa Italia Frizzante Vín biele perlivé 0,75 l - maximálny odber: 6 ks na nákup.

Finlandia vodka
40% 0,7 l
1 l = 17,13 €

~~15,99~~ **11,99** **-25%**

Jameson
Irish Whiskey
40% 0,7 l
1 l = 19,99 €

~~18,45~~ **13,99** **-24%**

Star Trio Toaletný papier
3 vrstvový / 32 ks
1 ks = 0,17 €

~~7,99~~ **5,49** **-31%**

Fresh hygienické
vreckovky box 200 ks
1 ks = 0,01 €

AKCIA
1,19

Jar kapsuly All in one
Platinum Lemon
100 ks
1 ks = 0,18 €

~~24,90~~ **17,99** **-28%**

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Aviváž Tesori
D'Oriente
Byzantium, Thalasso,
Ayurveda 760 ml

~~3,49~~ **2,99** **-14%**
Cena za 1 kus

Cena za ks pri kúpe od 2 ks
4,59 €/l pri kúpe 1 ks
3,93 €/l pri kúpe 2 ks

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

AKCIA OD ŠTVRTKA DO NEDELE 12.03. - 15.03.2026

Sada 3 sklenených dóz
s hermetickým uzáverom
okrúhle 400/600/900 ml
1 ks = 4,00 €

AKCIA
11,99
14,99 -20%

Isabel Tuniak
- 4 druhy
3 x 80 g
1 kg = 19,17 €

AKCIA
2,99
4,79 -38%

Zubáč
filety s kožou
100 g
1 kg = 15,90 €

AKCIA
1,59

Pstruh
lososovitý filet
100 g
1 kg = 14,90 €

AKCIA
1,49
2,29 -38%

Kačka chladená
1 kg
1 kg = 3,19 €

AKCIA
3,19

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park

Kačacie stehná
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA
0,89

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park

Kačacie prsia
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park

Kohút chladený
1 kg
1 kg = 3,99 €

AKCIA
3,99

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park

KUKURIČNÉ

Kuracie rezne
kukuričné
1 kg
1 kg = 6,99 €

AKCIA
6,99

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park

Kuracie pečenky
1 kg
1 kg = 3,99 €

AKCIA
3,99

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park

Morčacie
medailónky 1 kg
1 kg = 6,99 €

AKCIA
6,99

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park

Morčacie krídla
1 kg
1 kg = 2,99 €

AKCIA
2,99

Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.

AKCIOVÁ CENA
5,99€
PLATÍ PRI NÁKUPE
NAD 20€

Bravčová panenka
1 kg
1 kg = 5,99 €

AKCIA
5,99
1 kg = 6,69 €
pri nespĺnení podmienok

Do hodnoty nákupu 20 € sa nezahŕňajú
Bravčová panenka 1 kg - maximálny odber: 3 kg na nákup.
Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park

AKCIOVÁ CENA
4,29€
PLATÍ PRI NÁKUPE
NAD 20€

Kuracie prsia
1 kg
1 kg = 4,29 €

AKCIA
4,29
1 kg = 4,99 €
pri nespĺnení podmienok

Do hodnoty nákupu 20 € sa nezahŕňajú
Kuracie prsia 1 kg - maximálny odber: 3 kg na nákup.
Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park je mäso balené v OA.

Hrozno tmavé
volné 1 kg
1 kg = 1,69 €

AKCIA
1,69

Potraviný
klas
Tešíme sa na
Vašu návštevu

ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 09.03. - 15.03.2026 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené.
Výrobky sú bez dekorácie, vyhradzujeme si právo zmien v baleníach a variantoch ponúkaného tovaru.
Použitie: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/staromestskamasiaren/
www.facebook.com/klaspotraviny/